'И,

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Приморский индустриальный колледж» (КГБПОУ «ПИК»)

ПРИКАЗ

г. Арсеньев

От 20.09 .2023г. № 42-к

О зачислении

В соответствии с решением Приёмной комиссии колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 20 сентября 2023 года в состав обучающихся очного бюджетного

отделения абитуриентов:

1.1. По программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе

основного общего образования со сроком обучения 1 год 1 О месяцев:
- группа 103/1 по профессии 15.01.32 Оператор станков с программным управлением в
составе:

1. Довганюк Юрий Иванович

2. Сухов Марк Станиславович

3. У довенко Сергей Юрьевич
- группа 108 по профессии 09.01 .04 Наладчик аппаратных и программных средств

инфокоммуникационных систем в составе:

1. Стародубов Владислав Александрович

1.2. По программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного
общего образования со сроком обучения 3 года 1 О месяцев:
- группа 15.02.11 по специальности 15.02.16 Технология машиностроения в составе :

1. Федчишин Илья Константинович

- группа 23 .02.11 по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобилей в составе:

1. Гринцевич Егор Владимирович

1.3. По программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного
общего образования со сроком обучения 2 года 1 О месяцев:
- группа 27.02.11 по специальности 27.02.07 Управление качеством продукции, процессов
и услуг (по отраслям) в составе:

1. Калитин Тимофей Николаевич

- группа 38.02.11 по специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям) в составе:
1. Котик Виолетта Андреевна

2. Секретарю учебной части внести соответствующие записи в Поименную книгу

обучающихся очного отделения.

И.о. директора КГБПОУ «ГШК» Т.Н. Яковлева

Исп. И.Н. Кузнецова ,;'1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }